
 

 

SMĚRNICE VÝBORU KCHBC 

2/2023 
 

směrnice byla výborem schválena 14. 10. 2023 
 
 
 

POŘÁDÁNÍ KLUBOVÝCH VÝSTAV 
 

 
- plán výstav pořádaných klubem bude zveřejněn na klubových stránkách nejdéle ke 

konci ledna daného roku 
- realizací výstavy je pověřen výstavní výbor, který má vždy minimálně dva členy. Za 

řádnou realizaci výstavy zodpovídá celý výbor. 
- Výborem je určen ředitel výstavy (ředitel výstavy pro případ nepřítomnosti jmenuje 

svého zástupce), který koordinuje organizaci akce 
- jednotlivé úkoly se zapisují do check-listu 
- realizace výstavy se průběžně kontroluje pomocí online check-listu, který je 

doplňován a odškrtáván 
- uzávěrka výstav může být prodloužena, nejdéle však o jeden týden 
- povinností výstavního výboru je zajistit trofeje pro vítěze i v případě záporného 

hospodářského výsledku 
- výstavní výbor vydává výstavní katalog zásadně v analogové formě 
- každý vystavovatel obdrží písemný výstavní posudek 
- posudky se píší na klubových výstavách vždy, i v případě, že je přihlášeno více než 

80 psů 
- výstavní výbor zveřejňuje výsledky výstavy v systému dogoffice a na webových 

stránkách KCHBC, a to v co nejkratším termínu 
- výbor KCHBC zajišťuje zveřejnění povýstavního katalogu v ročence příslušného roku 


